
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная 

школа №15 п. Восход 

 

346686, п. Восход                                     тел.8-86395 26-1-16 

Мартыновский район, Ростовская область                                  факс. 8-86395 26-1-16 

пер. Экскаваторный 7                                     Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru 

П Р И К А З 
от 05 мая  2025 года                              № 91 - ОД 

 

Об организации летней оздоровительной площадки  

с дневным пребыванием учащихся в июне 2025 года. 

 

Во исполнение областного закона от 22.10.2004 № 165-ЗС «О социальной поддержке 

детства в Ростовской области», Постановления Администрации Ростовской области от 

15.12.2011 года №240 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления 

детей», На основании Постановления Администрации Мартыновского района от 

13.02.2025г. № 217 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием  на базе 

образовательных организаций Мартыновского района в 2025 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем оздоровительной площадки Сокиркину Л.И. с 

02.06.2025г. 

2. Открыть площадку с дневным пребыванием детей с 02 июня по 

26 июня , 18 рабочих дней. 

3. Зачислить в группу учащихся в количестве 25 человек согласно 
приложения №1. 

4. Назначить воспитателями группы детей на период с 02.06.2025 – 26.06.2025г. 

1) Баранову Л.Н. 

2) Афраилова С.З. 
5. Разнообразие форм досуга детей, ответственность за охрану жизни здоровья 

детей возложить на воспитателей, работающих в соответствии с графиком работы. 

6. Выходными днями считать суббота, воскресенье. Время пребывания на 

оздоровительной площадке с 8.00. до 12.00. ежедневно. 

7. Места пребывания детей: 

1. Физзарядка, игры спортивные, развлекательные - спортзал школы, спортплощадка; 

2. Солнечные ванны - площадка перед школой; 

3. Занятия по интересам - кабинет №6. 

8. Возложить ответственность за охрану труда и безопасность жизнедеятельности 

начальника лагеря Сокиркину Л.И., воспитателей лагеря. 

9.  Возложить ответственность за противопожарную безопасность на  заведующего 

хозяйством Денисову С.Н. 

10. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                Г.И. Сухорученко 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося 

 

Дата рождения Класс  

1 Аладинов Юнус Арсланович   29 июня 2016  2 

2 Аладинова Мава Байрамовна   23 сентября 2016  2 

3 Кадимов Азиз Дурсунович  16 марта 2017  2 

4 Фадлиев Азиз Закирович   20 июня 2016  2 

5 Фадлиев Мухаммад Рамишович  09 декабря 2016  2 

6 Файзуллаева Мелиса Рашидовна 05 июля 2016  2 

7 Фадлиев Мехди Рамишович  06 июня 2015  3 

8 Файтуллаева Элиф Амирхоновна  16 декабря 2015  3 

9 Тупалов Мардали Микаилович   28 августа 2015  3 

10 Батталов Вейсал Каримович  07 марта 2013 4 

11 Кадимов Идрис Дурсунович 15 июня 2015 3 

12 Кахраманова Севги Рамильевна 20 сентября 2015 3 

13 Кахраманов Эмир Ринатович 25 ноября 2015 3 

14 Сайпуллаева Айше Фиридовна 20 октября 2015 3 

15 Сайфуллаев Умут Собиржонович 26 января 2014 3 

16 Фадлиева Закия Закировна 30 июля 2015 3 

17 Алиева Сальвия Бахтияровна 21 мая 2014г 4 

18 Бакирова Дарья Хамитовна 14 августа 2014 4 

19 Бекоглы Юнус Эльдарович 24 февраля 2014 4 

20 Козьменко Егор Владимирович 21 октября 2014 4 

21 Маматова Альбина Ахмадовна 05 мая 2014 4 

22 Маматова Наила Азизовна 28 октября 2014 4 

23 Тупалова Марьям Микаиловна 13 октября 2014 4 

24 Файзуллаева Амина Рашидовна 18 октября 2014 4 

25 Сайпуллаев Бахтияр Фаридинович  04 июня 2014  4 

 


		2025-05-30T11:36:52+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Сухорученко Г.И.




